ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAÇÃO/FOMENTO
Órgão Público: Prefeitura Municipal de Sorocaba
Organização da Sociedade Civil: Lar Casa Bela - DAOC 2
CNPJ: 16.934.181/0001-63
ENDEREÇO E CEP: Rua João de Camargo, 126 - Jardim Faculdade, Sorocaba - SP, Brasil
Responsáveis pela OSC:
Nome Papel CPF

05/05/2025 Banco: PIX-RECEBIDO-05/0515:1816934181000163LARCASABE
Sistema: REEMBOLSO DAS DIFERENÇAS - EMENDA - MAIO/2025
768,80
768,80
768,80
Repasse Público
Data Histórico Valor
16/05/2025 Banco: TED-CR�DITOEMCONTA-
341007646634044000174PREFEITURAMUN
Sistema: REPASSE PUBLICO - EMENDA - MAIO/2025
7.645,17
7.645,17
7.645,17
Despesas
Data Histórico Valor
14/05/2025 Banco: PIX-ENVIADO-14/0508:50PADARIAPANICENTERMANGAL
Sistema: COFFEE ENCONTRO GRUPAL - 1 PARTE - EMENDA - MAIO/2025
100,00
100,00
15/05/2025 Banco: PIX-ENVIADO-15/0518:29PADARIAPANICENTERMANGAL
Sistema: COFFEE ENCONTRO GRUPAL - 2 PARTE - EMENDA - MAIO/2025
Sistema: DIFERENÇA - COFFEE ENCONTRO GRUPAL - EMENDA - MAIO/2025
502,58
492,13
10,45
26/05/2025 Banco: PIX-ENVIADO-26/0512:29GRAFICAEEDITORAPAMDALT
Sistema: MATERIAIS GRÁFICOS - EMENDA - MAIO/2025
1.193,00
1.193,00
27/05/2025 Banco: PIX-ENVIADO-27/0512:33DIVERTIDORIRECREACOES
Sistema: EMPRESA DE RECREAÇÃO - EMENDA - MAIO/2025
480,00
480,00
29/05/2025 Banco: TEDTRANSF.ELETR.DISPONIV-

196,00
196,00
29/05/2025 Banco: PAGAMENTODEBOLETO-
CORREAATADAINEALIMENTOSSORO
Sistema: LANCHE ENCONTRO INDIVIDUAL - EMENDA - MAIO/2025
Sistema: DIFERENÇA - LANCHE ENCONTRO INDIVIDUAL - EMENDA -
MAIO/2025
80,93
76,13
4,80
29/05/2025 Banco: TEDTRANSF.ELETR.DISPONIV-
2600001044537739000102PAULABUONFIG
Sistema: DESIGNER GRÁFICO - EMENDA - MAIO/2025
300,00
300,00
29/05/2025 Banco: PIX-ENVIADO-29/0515:39CAIXAECONOMICAFEDERAL
Sistema: FGTS - EMENDA - MAIO/2025
120,77
120,77
29/05/2025 Banco: PIX-ENVIADO-29/0516:29BLOCOOSPAPELARIAEINFORM
Sistema: MATERIAL PEDAGÓGICO - EMENDA - MAIO/2025
545,12
545,12
30/05/2025 Banco: PIX-ENVIADO-30/0509:05VRMDESENVOLVIMENTOPESSOA
Sistema: EMPRESA DE CAPACITAÇÃO - EMENDA - MAIO/2025
660,00
660,00
30/05/2025 Banco: PIX-ENVIADO-30/0509:3822.077.363LUCASLORENZON
Sistema: REVELAÇÃO DE FOTOS - EMENDA - MAIO/2025
Sistema: DIFERENÇA - REVELAÇÃO DE FOTOS - EMENDA - MAIO/2025
60,00
56,00
4,00
30/05/2025 Banco: PAGAMENTODEBOLETO-SUPERPOSTOJCLTDA
Sistema: COMBUSTIVEL - EMENDA - MAIO/2025
Sistema: DIFERENÇA - COMBUSTIVEL - EMENDA - MAIO/2025
620,48
596,79
23,69
30/05/2025 Banco: PIX-ENVIADO-30/0511:17CASABELA
Sistema: REEMBOLSO DAS DIFERENÇAS - EMENDA - MAIO/2025
725,86
725,86
Despesas Planejadas 7.094,42